PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 164/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

GABARITO OFICIAL

Agente de Combate a Endemias

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através

da Portaria nº 53, de 10 de junho de 2014, da contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de Agente de Combate a Endemias, junto a

Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público,

devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.019 de 09 de junho de 2014

no uso de suas atribuições legais divulga o Gabarito Oficial do Processo Seletivo

Simplificado referente ao Edital de Seleção 147/2014:

1 – D

2 – C

3 – B

4 – C

5 – D

6 – B

7 – E

8 – C

9 – C

10 – C

11 – A

12 – E

13 – A

14 – D

15 – A

16 – C

17 – B

18 – A

19 – E

20 - C

Marau, 30 de junho de 2014.

LISIANE ELISABETE DAL AGNESE JOSUÉ FRIZON

EDINADIA MARIA DALBERTO GREICI CAMPANHA

PATRICIA LONDERO MARIO                                  MARINA ELISA DOS REIS